
PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2014

Às 11:38 horas do dia 07 de agosto de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. LUIZ FERNANDO BANDEIRA DE MELLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 024753/2013-87, Pregão nº 00032/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: RIBBON
Descrição Complementar: Conjunto de fita colorida (color ribbon) de 5 painéis YMCKO, mínimo de 200 
impressões, CS-3 series, para uso em impressora da marca HiTi, modelo CS-320.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 119 Unidade de fornecimento: CONJUNTOS 
Valor estimado: R$ 30.345,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
28.298,1000 , com valor negociado a R$ 28.297,0100 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

31/07/2014 
11:50:00

- Item retornou para a fase de desempate 7174.

Adjudicado 
31/07/2014 
12:29:29

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRINTE 
COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 

12.496.814/0001-48, Melhor lance: R$ 28.298,1000, Valor 
Negociado: R$ 28.297,0100

Homologado 
07/08/2014 
11:38:39

LUIZ FERNANDO 
BANDEIRA DE 
MELLO FILHO 

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

22/08/2014http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=476367&co_no_uasg=2...


